






	
	
	

	
	 
	
	
		  		

        


        
            
                

            

        

        

        

        



            
                        
                                	
                                
                                                	
                                        		
                                                			
                                                
                                                        [image: ]        			
                                                
                                                        [image: ]        			
                                                
                                                        [image: ]        			
                                                
                                                        [image: ]				
                                        
            
                                

                                            
                                                
                                                            
                                                [image: ]                            
                                

                                            
                                            	
                                        	            	
                                                	                
                                                					
                                                
                                                
                
                                        
			
                                        
                                        
            
                                

                                            
                                
                                
           
                        
         
                
    
                        
                                    
                                                
                                                        
                                        					
                                                							
                                                                News						
                                                        
							
                                                                Články							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Recenze
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Rozhovory
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Style
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Seriály
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        
							
                                                                Video							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Audio
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Video
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        
							
                                                                Fotoreporty						
                                                        
							
                                                                Blog						
                                                        
							
                                                                Soutěže						
                                                        
							
                                                                Akce						
                                                        
								
                                                                Žebřík							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Hlasování
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Nominace
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Výsledky
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Pravidla
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Vyhlášení
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Redakční tipy
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Historie
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Partneři
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        

            	
                                        				
	Home

            
                                

                                        
                        

                            
                

                
        
        



 			
	
		
			
		        
		        
							            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Chinaski - Punčocháče]

						
		            	Příběh českého hitu: Chinaski - Punčocháče

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh československého hitu: Miro a David Žbirkovi - Nejsi sám]

						
		            	Příběh československého hitu: Miro a David Žbirkovi - Nejsi sám

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Jana Kratochvílová – Publikum tvé jsem já]

						
		            	Příběh českého hitu: Jana Kratochvílová – Publikum tvé jsem já

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Stromboli - Veliké lalulá]

						
		            	Příběh českého hitu: Stromboli - Veliké lalulá

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | Marpo: V hlavě se mi honila myšlenka, jestli skončit]

						
		            	ROZHOVOR | Marpo: V hlavě se mi honila myšlenka, jestli skončit

		            

		            		            
		            	
													[image: VIDEOROZHOVOR | Ewa Farna a Eva Burešová: Kdybychom měly každá čtyři děti, založíme si velkou kapelu]

						
		            	VIDEOROZHOVOR | Ewa Farna a Eva Burešová: Kdybychom měly každá čtyři děti, založíme si velkou kapelu

		            

		            		            
		            	
													[image: VIDEOROZHOVOR | Michal Pavlíček: Hlavním kouzlem Kloboučků bylo jamování a následné mejdany]

						
		            	VIDEOROZHOVOR | Michal Pavlíček: Hlavním kouzlem Kloboučků bylo jamování a následné mejdany

		            

		            		            
		            	
													[image: RETRO 2000| Lenny Kravitz: Nejsem lepší než kdokoliv jinej]

						
		            	RETRO 2000| Lenny Kravitz: Nejsem lepší než kdokoliv jinej

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | Matěj Ruppert: Nová deska Monkey Business bude poprvé v češtině]

						
		            	ROZHOVOR | Matěj Ruppert: Nová deska Monkey Business bude poprvé v češtině

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Chinaski - 1970]

						
		            	Příběh českého hitu: Chinaski - 1970

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | Michal Pavlíček: Byl jsem asi první a poslední skladatel, který odmítl texty Jiřího Suchého]

						
		            	ROZHOVOR | Michal Pavlíček: Byl jsem asi první a poslední skladatel, který odmítl texty Jiřího Suchého

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | Ashley Slater (Freak Power): Nechci křísit zašlou slávu Freak Power. S Normanem Cookem jsme si nikdy nebyli blízcí]

						
		            	ROZHOVOR | Ashley Slater (Freak Power): Nechci křísit zašlou slávu Freak Power. S Normanem Cookem jsme si nikdy nebyli blízcí

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | Jindra Polák (Jelen): Koncert v O2 areně pro nás bude výzva, oslava deseti let chce něco speciálního]

						
		            	ROZHOVOR | Jindra Polák (Jelen): Koncert v O2 areně pro nás bude výzva, oslava deseti let chce něco speciálního

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Pražský výběr - Chvastoun]

						
		            	Příběh českého hitu: Pražský výběr - Chvastoun

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Chinaski - 1. signální]

						
		            	Příběh českého hitu: Chinaski - 1. signální

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | Jiří Hrubeš: Zahráli jsme první písničku a lidé na nás křičeli, ať s tím jdeme do prdele]

						
		            	ROZHOVOR | Jiří Hrubeš: Zahráli jsme první písničku a lidé na nás křičeli, ať s tím jdeme do prdele

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | Michal Pavlíček: Kvůli Jeffu Beckovi jsem zrušil dovolenou, ale taková nabídka se neodmítá]

						
		            	ROZHOVOR | Michal Pavlíček: Kvůli Jeffu Beckovi jsem zrušil dovolenou, ale taková nabídka se neodmítá

		            

		            		            
		            	
													[image: Mrazivá a emotivní atmosféra. Skynd v Praze dojali fanoušci, měli její masky i ikonické make-upy]

						
		            	Mrazivá a emotivní atmosféra. Skynd v Praze dojali fanoušci, měli její masky i ikonické make-upy

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | Jiří Urban: Arakain je můj život. Na Schizofrenii bychom nezměnili vůbec nic]

						
		            	ROZHOVOR | Jiří Urban: Arakain je můj život. Na Schizofrenii bychom nezměnili vůbec nic

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Jana Kratochvílová – Copánky]

						
		            	Příběh českého hitu: Jana Kratochvílová – Copánky

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | David Žbirka: Písničky na album Posledné veci jsme vybírali s tátou i mámou]

						
		            	ROZHOVOR | David Žbirka: Písničky na album Posledné veci jsme vybírali s tátou i mámou

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Stromboli - Ó hory, Ó hory]

						
		            	Příběh českého hitu: Stromboli - Ó hory, Ó hory

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Jiří Korn & Vilém Čok – Karel nese asi čaj]

						
		            	Příběh českého hitu: Jiří Korn & Vilém Čok – Karel nese asi čaj

		            

		            		            
		            	
													[image: Taylor Hawkins - Skvělý člověk a úžasný hudebník. Bubeník Foo Fighters za sebou zanechal nesmazatelnou stopu]

						
		            	Taylor Hawkins - Skvělý člověk a úžasný hudebník. Bubeník Foo Fighters za sebou zanechal nesmazatelnou stopu

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: David Koller – Chci zas v tobě spát]

						
		            	Příběh českého hitu: David Koller – Chci zas v tobě spát

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: BSP - Země vzdálená]

						
		            	Příběh českého hitu: BSP - Země vzdálená

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh československého hitu: Elán - Voda čo ma drží nad vodou]

						
		            	Příběh československého hitu: Elán - Voda čo ma drží nad vodou

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Vladimír Mišík - Slunečný hrob]

						
		            	Příběh českého hitu: Vladimír Mišík - Slunečný hrob

		            

		            		            
		            	
													[image: VIDEOROZHOVOR | Miro Žbirka: Pop music je oblast, kde se starší učí od mladších]

						
		            	VIDEOROZHOVOR | Miro Žbirka: Pop music je oblast, kde se starší učí od mladších

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Marek Ztracený - Naše cesty]

						
		            	Příběh českého hitu: Marek Ztracený - Naše cesty

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Pokáč – Mám doma kočku]

						
		            	Příběh českého hitu: Pokáč – Mám doma kočku

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | Natáčení s Davidem Bowiem? „Nic podobného jsme nikdy předtím ani potom už neviděli,“ vzpomínají ve studiu Sono]

						
		            	ROZHOVOR | Natáčení s Davidem Bowiem? „Nic podobného jsme nikdy předtím ani potom už neviděli,“ vzpomínají ve studiu Sono

		            

		            		            
		            	
													[image: FENOMÉN GRUNGE | Počátky Seattle soundu aneb Ti zapomenutí]

						
		            	FENOMÉN GRUNGE | Počátky Seattle soundu aneb Ti zapomenutí

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 7 zásadních textů z pera Kurta Cobaina]

						
		            	TOP 7 zásadních textů z pera Kurta Cobaina

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Support Lesbiens - Sweet Little Something]

						
		            	Příběh českého hitu: Support Lesbiens - Sweet Little Something

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 10 | Ještě jednou na mě sáhneš a zabiju tě! Písně za rovná práva pro ženy od Katarzie, Pussy Riot, M.I.A. a dalších]

						
		            	TOP 10 | Ještě jednou na mě sáhneš a zabiju tě! Písně za rovná práva pro ženy od Katarzie, Pussy Riot, M.I.A. a dalších

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Wanastowi Vjecy - Sbírka zvadlejch růží]

						
		            	Příběh českého hitu: Wanastowi Vjecy - Sbírka zvadlejch růží

		            

		            		            
		            	
													[image: SERIÁL | Zapomenuté české kapely]

						
		            	SERIÁL | Zapomenuté české kapely

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | David Bowie: Brian Eno měl pravdu, definitivně jsme zavraždili šedesátá léta]

						
		            	ROZHOVOR | David Bowie: Brian Eno měl pravdu, definitivně jsme zavraždili šedesátá léta

		            

		            		            
		            	
													[image: MOTÖRHEAD: Kompletní diskögrafie Aneb inventura Lemmyho stroje na rock’n’roll]

						
		            	MOTÖRHEAD: Kompletní diskögrafie Aneb inventura Lemmyho stroje na rock’n’roll

		            

		            		            
		            	
													[image: PROFIL: Lemmy Sapiens, jediný svého druhu. Jak to, že nás Lemmy nepřežil všechny?]

						
		            	PROFIL: Lemmy Sapiens, jediný svého druhu. Jak to, že nás Lemmy nepřežil všechny?

		            

		            		            
		            	
													[image: ROZHOVOR | Lemmy: Lidi jsou hloupí. Vidí válku, ale chtějí další. Jako by jim jedna nestačila]

						
		            	ROZHOVOR | Lemmy: Lidi jsou hloupí. Vidí válku, ale chtějí další. Jako by jim jedna nestačila

		            

		            		            
		            	
													[image: RETRO | Lemmy: Asi mě budou muset zastřelit, aby se mě zbavili]

						
		            	RETRO | Lemmy: Asi mě budou muset zastřelit, aby se mě zbavili

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Mňága a Žďorp - Hodinový hotel]

						
		            	Příběh českého hitu: Mňága a Žďorp - Hodinový hotel

		            

		            		            
		            	
													[image: Fanoušek versus fanatik. Agresivní obdivovatelé Johna Lennona, Justina Biebera, Rihanny a dalších]

						
		            	Fanoušek versus fanatik. Agresivní obdivovatelé Johna Lennona, Justina Biebera, Rihanny a dalších

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 10 skladeb Johna Lennona: Beatles, společenské apely, halucinogenní obrazy i láska k Yoko Ono]

						
		            	TOP 10 skladeb Johna Lennona: Beatles, společenské apely, halucinogenní obrazy i láska k Yoko Ono

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 10 | Kam se chodí vzpomínat na Karla Kryla, Mejlu Hlavsu, Filipa Topola a další? Sochy a pamětní desky českých muzikantů]

						
		            	TOP 10 | Kam se chodí vzpomínat na Karla Kryla, Mejlu Hlavsu, Filipa Topola a další? Sochy a pamětní desky českých muzikantů

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Plexis - Půlnoční rebel]

						
		            	Příběh českého hitu: Plexis - Půlnoční rebel

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 10 | Praha v písních PSH, Katarzie, Pražského výběru, Vítkova kvarteta, Dukly a dalších. Slyším město veliké, jehož sláva se hvězd dotýká]

						
		            	TOP 10 | Praha v písních PSH, Katarzie, Pražského výběru, Vítkova kvarteta, Dukly a dalších. Slyším město veliké, jehož sláva se hvězd dotýká

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 10 | Písně o České republice napsali Nick Cave, R.E.M., Slayer, Joe Strummer i Lil Xan]

						
		            	TOP 10 | Písně o České republice napsali Nick Cave, R.E.M., Slayer, Joe Strummer i Lil Xan

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Vladimír Mišík - Variace na renesanční téma]

						
		            	Příběh českého hitu: Vladimír Mišík - Variace na renesanční téma

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 10 | Vesmírná symfonie v podání Beatles, Queen, Davida Bowieho, Police, Eltona Johna a dalších]

						
		            	TOP 10 | Vesmírná symfonie v podání Beatles, Queen, Davida Bowieho, Police, Eltona Johna a dalších

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 7+1 | Když nevíš co dál, hoď tam symfoňák. Metallica, Kiss, Aerosmith, Scorpions a symfonický metal]

						
		            	TOP 7+1 | Když nevíš co dál, hoď tam symfoňák. Metallica, Kiss, Aerosmith, Scorpions a symfonický metal

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Lucie - Amerika]

						
		            	Příběh českého hitu: Lucie - Amerika

		            

		            		            
		            	
													[image: Top 10 | Písně o kriminálu, zločinu a nespravedlnosti napsali Rage Against the Machine, Bob Dylan, The Clash, Snoop Dogg a další]

						
		            	Top 10 | Písně o kriminálu, zločinu a nespravedlnosti napsali Rage Against the Machine, Bob Dylan, The Clash, Snoop Dogg a další

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 10 nejlepších animovaných klipů: Novinka od IDLES, klasiky od Pearl Jam, U2, Prince, Radiohead a dalších   ]

						
		            	TOP 10 nejlepších animovaných klipů: Novinka od IDLES, klasiky od Pearl Jam, U2, Prince, Radiohead a dalších   

		            

		            		            
		            	
													[image: Rostou! TOP 10 písní o houbách a houbičkách. Tool, Nickelback, George Harrison a další houbaři]

						
		            	Rostou! TOP 10 písní o houbách a houbičkách. Tool, Nickelback, George Harrison a další houbaři

		            

		            		            
		            	
													[image: Paranoia, nebo šílenství? TOP 10 coververzí Paranoid]

						
		            	Paranoia, nebo šílenství? TOP 10 coververzí Paranoid

		            

		            		            
		            	
													[image: Příběh českého hitu: Monkey Business - Piece Of My Life]

						
		            	Příběh českého hitu: Monkey Business - Piece Of My Life

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 10 | Nosili masky, když ještě nebyly povinné. Alice Cooper, Kiss a další si na nich postavili image]

						
		            	TOP 10 | Nosili masky, když ještě nebyly povinné. Alice Cooper, Kiss a další si na nich postavili image

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 7 | Queen na všechny způsoby. Přehled revivalů ikonické kapely]

						
		            	TOP 7 | Queen na všechny způsoby. Přehled revivalů ikonické kapely

		            

		            		            
		            	
													[image: Okopíroval David Bowie image mořských potvor? Prohlédněte si fascinující galerii  ]

						
		            	Okopíroval David Bowie image mořských potvor? Prohlédněte si fascinující galerii  

		            

		            		            
		            	
													[image: Vedlejšáky Red Hot Chili Peppers | Flea]

						
		            	Vedlejšáky Red Hot Chili Peppers | Flea

		            

		            		            
		            	
													[image: Poklad z archivu: Náctiletý Chester Bennington zpívá Nirvanu. Jeho první kapela chystá vzpomínkové album]

						
		            	Poklad z archivu: Náctiletý Chester Bennington zpívá Nirvanu. Jeho první kapela chystá vzpomínkové album

		            

		            		            
		            	
													[image: TOP 7 | Hity, které vznikly jako vtip: Žebříčky s nimi dobývali Nirvana, Guns N' Roses i Kings Of Leon]

						
		            	TOP 7 | Hity, které vznikly jako vtip: Žebříčky s nimi dobývali Nirvana, Guns N' Roses i Kings Of Leon

		            

		            		            
		            	
													[image: Hony na čarodějnice v hudbě: Ze satanismu byli obviněni Behemoth, Ghost i Black Sabbath]

						
		            	Hony na čarodějnice v hudbě: Ze satanismu byli obviněni Behemoth, Ghost i Black Sabbath

		            

		            		        

				
		        
		        
		        
		        
		        
		        
		        
		        
		    

		    

		

	




	
		
			
								
				Rozhovory
				ROZHOVOR | O5 a Radeček: Před Vloupám se...

				

								
				Recenze
				LIVE: Marek Ztracený předvedl v Edenu...

				

								
				Příběh CZ hitu
				Příběh českého hitu: Stromboli - Veliké...

				

								
				Recenze
				LIVE: Nebe může počkat. Iron Maiden...

				

								
				Recenze
				RETRO 90s | LIVE: Děláme to jen pro peníze,...

				

								
				Smrt si říká rock 'n' roll
				Petr Hošek - Výrazná postava tuzemské...

				

								
				Style
				TOP 10 filmových skladeb Ennia Morriconeho

				

								
				Rozhovory
				VIDEOROZHOVOR: Marpo - Necháme s TroubleGangem...

				

							

		

	




	
		
			
				 
          
        							

			Žebřík číslo 32: Ceny pro Marka Ztraceného, Ewu Farnou, Chinaski, J.A.R. i Davida Stypku

			Další videa >
			

			
							
												
								[image: TOP 7 videoklipů týdne: Wohnout dali prostor AI, Skyline se radují z návratu frontmana ze Survivoru a Imagine Dragons opustil bubeník]


														

						                  		
                  			TOP 7 videoklipů týdne: Wohnout dali prostor AI, Skyline se radují z návratu frontmana ze Survivoru a Imagine Dragons opustil bubeník

                  			Video

                  			vydáno před 5 hodinami

                  			                  			                  			  Wohnout  jsou dalším českým interpretem, kdo pro tvorbu videoklipu použil umělou inteligenci.  Skyline  se vrátil frontman z reality show...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Frances Bean zavzpomínala na otce Kurta Cobaina, sdílela jejich poslední společné fotografie]


														

						                  		
                  			Frances Bean zavzpomínala na otce Kurta Cobaina, sdílela jejich poslední společné fotografie

                  			News

                  			vydáno před 5 hodinami

                  			                  			                  			 Když  Kurt Cobain  zemřel, byly jeho dceři Frances Bean necelé dva roky. Na svého otce si příliš nepamatuje, jeho ztrátu však silně...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: United Islands upozorní na roustoucí xenofobii. Vystoupí Ben Cristovao a Sofian Medjmedj]


														

						                  		
                  			United Islands upozorní na roustoucí xenofobii. Vystoupí Ben Cristovao a Sofian Medjmedj

                  			News

                  			vydáno před 18 hodinami

                  			                  			                  			 Praha je místem, kde xenofobie a stereotypní odsuzování druhých není tolerováno. Tak zní hlavní podtitul speciálního koncertu  Symphony...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Kateřina Marie Tichá v Pardubicích zakončila své turné]


														

						                  		
                  			Kateřina Marie Tichá v Pardubicích zakončila své turné

                  			Fotoreporty

                  			vydáno  včera

                  			                  			                  			 Pardubicky klub  Žlutý pes  byl poslední zastávkou Kateřiny Marii Tiché a Bandjeez na jejich vyprodaném jarním turné  Plamen , na které...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Chinaski na Žebříku odstartovali oslavy třicátých narozenin]


														

						                  		
                  			Chinaski na Žebříku odstartovali oslavy třicátých narozenin

                  			Fotoreporty

                  			vydáno  včera

                  			                  			                  			 V plzeňském DEPO2015 se 5. dubna konalo slavnostní vyhlášení cen  Žebřík . Během večera se naživo představilo hned pět interpretů....

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Prahou zněly hity Buty, kapela třikrát vyprodala Jazz Dock]


														

						                  		
                  			Prahou zněly hity Buty, kapela třikrát vyprodala Jazz Dock

                  			Fotoreporty

                  			vydáno  včera

                  			                  			                  			 Kapela  Buty  má na svém kontě nespočet hitů. Mezi ty největší patří bezesporu  Nad stádem koní, Mám jednu ruku dlouhou, František,...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Jana Kirschner představila Praze nové album Obyčajnosti]


														

						                  		
                  			Jana Kirschner představila Praze nové album Obyčajnosti

                  			Fotoreporty

                  			vydáno  včera

                  			                  			                  			  Jana Kirschner  vydala začátkem března nové album  Obyčajnosti , které je oslavou každodenních dní, věcí a rituálů. K němu vyrazila...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: UDG rozezpívali plzeňskou Šeříkovku, předskakoval jim Pekař]


														

						                  		
                  			UDG rozezpívali plzeňskou Šeříkovku, předskakoval jim Pekař

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 07.04.2024

                  			                  			                  			  UDG  v rámci turné zavítali také do plzeňské Šeříkovky. Klub rozezpívali i roztančili svými hity  Někam ven, Kurtizána, Buď a...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: LIVE: Ennio Morricone žije dál skrze nesmrtelné skladby. V O2 areně je představil Český národní symfonický orchestr]


														

						                  		
                  			LIVE: Ennio Morricone žije dál skrze nesmrtelné skladby. V O2 areně je představil Český národní symfonický orchestr

                  			Recenze

                  			vydáno 07.04.2024

                  			                  			                  			 V roce 2019 mohli fanoušci vidět geniálního skladatele filmové hudby Ennia Morriconeho v pražské O2 rreně naživo. To se již, bohužel,...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Na baru s hvězdami. Podívejte se, jak se interpreti bavili na Žebříku]


														

						                  		
                  			Na baru s hvězdami. Podívejte se, jak se interpreti bavili na Žebříku

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Hvězdy Žebříku slavili nejen na pódiu. Podívejte se na exkluzivní fotografie přímo z VIP prostor, kde jsme zachytili Michala...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Za oponou. Co se dělo v zákulisí Žebříku?]


														

						                  		
                  			Za oponou. Co se dělo v zákulisí Žebříku?

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Jak to vypadalo v zákulisí dvaatřicátého Žebříku? To vám napoví fotoreport Jakuba Urbance, jehož fotoaparát cvakal „za oponou“ o...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Na Žebříku s oceněnými. Takhle se radovali David Koller, David Žbirka i Pan Lynx]


														

						                  		
                  			Na Žebříku s oceněnými. Takhle se radovali David Koller, David Žbirka i Pan Lynx

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Žebřík přilákal do Plzně i letos spoustu zajímavých jmen. Nejvíce ocenění posbíral  Marek Ztracený , který triumfoval hned...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Jiří Suchý převzal na Žebříku speciální cenu a zaskvěl se exkluzivním vystoupením]


														

						                  		
                  			Jiří Suchý převzal na Žebříku speciální cenu a zaskvěl se exkluzivním vystoupením

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Výraznou postavou dvaatřicátého ročníku Žebříku byl bezesporu  Jiří Suchý . Dvaadevadesátiletá legenda si všechny podmanila svým...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Po příčkách Žebříku v Plzni šplhali Marek Ztracený, Ewa Farna, J.A.R., Chinaski nebo film Bod obnovy]


														

						                  		
                  			Po příčkách Žebříku v Plzni šplhali Marek Ztracený, Ewa Farna, J.A.R., Chinaski nebo film Bod obnovy

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Hudební a filmový tvůrci se opět po roce sešli v plzeňském DEPO2015, kde se konalo předávání cen Žebřík. Mezi oceněnými byli...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Na Žebříku triumfovali Marek Ztracený, Ewa Farna, J.A.R. i David Stypka]


														

						                  		
                  			Na Žebříku triumfovali Marek Ztracený, Ewa Farna, J.A.R. i David Stypka

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Dvaatřicátý ročník hudebních cen Žebřík je za námi. Nejvíce sošek z dílny renomovaného sochaře Václava Česáka si odnesl  Marek...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Fanoušky na Žebříku rozpálili Chinaski, Jamaron nebo Michal Hrůza ]


														

						                  		
                  			Fanoušky na Žebříku rozpálili Chinaski, Jamaron nebo Michal Hrůza 

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Také letošní Žebřík byl jednou velkou party. Večer otevřela  Tereza Balonová , kterou na pódiu se svými největšími hity vystřídal...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: S Chinaski si zpívala celá Plzeň. Jiří Suchý si Žebřík podmanil humorem a Michal Hrůza největšími hity]


														

						                  		
                  			S Chinaski si zpívala celá Plzeň. Jiří Suchý si Žebřík podmanil humorem a Michal Hrůza největšími hity

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Už dvaatřicet let má za sebou anketa Žebřík. Její další ročník se opět odehrál v plzeňském DEPO 2015. Vystoupili  Chinaski ,...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Na slovíčko. Takto vypadaly rozhovory s oceněnými na Žebříku]


														

						                  		
                  			Na slovíčko. Takto vypadaly rozhovory s oceněnými na Žebříku

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Na Žebříku jsme i letos využili obrovské koncentrace umělců a s vybranými jsme si popovídali. Do studia přímo v plzeňském DEPO2015...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Žebřík číslo 32: Ceny pro Marka Ztraceného, Ewu Farnou, Chinaski, J.A.R. i Davida Stypku]


														

						                  		
                  			Žebřík číslo 32: Ceny pro Marka Ztraceného, Ewu Farnou, Chinaski, J.A.R. i Davida Stypku

                  			News

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Finále již 32. ročníku Hudebních cen Žebřík proběhlo 5. dubna v plzeňském DEPU2015. Tři sošky si odnesl  Marek Ztracený , dvakrát...

                  			

					

					

              	

          					
												
								[image: Žebřík číslo 32: Pódium opanovali Michal Hrůza, Tereza Balonová, Jiří Suchý, Chinaski i Jamaron]


														

						                  		
                  			Žebřík číslo 32: Pódium opanovali Michal Hrůza, Tereza Balonová, Jiří Suchý, Chinaski i Jamaron

                  			Fotoreporty

                  			vydáno 06.04.2024

                  			                  			                  			 Žebřík má za sebou dlouhou historii. Dvaatřicátý ročník byl v mnohém unikátní. Mimo jiné i tím, že pozvání na něj přijala...

                  			

					

					

              	

          	          	

			
				Další články 
			

						

		

		
		
	Kalendář akcí

	
				
			
				12.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				13.04.


				Samara Joy


				

			

		
			
				18.04.


				Queenie 18. narozeniny - O2 universum


				

			

		
			
				18.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				19.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				20.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				27.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				01.05.


				United Islands Of Prague


				

			

		
			
				01.05.


				Snarky Puppy


				

			

		
			
				02.05.


				United Islands Of Prague


				

			

			

	všechny akce >



		



SOUTĚŽE


			[image: SOUTĚŽ: Queenie v O2 Universum]
			[image: SOUTĚŽ: Monkey Business tour]
		




	
		[image: Banner]

	




REPORT









	
					[image: ]
				

	




	
	




	
					[image: ]
				

	




	








	





		

		
		


	



	                
                        



        


       	     
                
                
                	
                            	
                                        

                                

                        

                
              
                     
     




    
        
        	
            	
            		[image: iReport]
            		
            		žebřík
            		

            		
            		festival
            		

            		
            		rock
            		

            		
            		superstar
            		

            		
            		metallica
            		

            		
            		kryštof
            		

            		
            		muse
            		

            		
            		aneta
            		

            		
            		madonna
            		

                

                
						News
	Články
	Video
	Fotoreporty
	Blog
	Soutěže
	Žebřík
	Akce


                

                
                		Redakce
	Inzerce
	Bannery
	Loga
	Partneři
	RSS


                

                
                	
                		[image: ]
                		[image: ]
                		[image: ]
                		[image: ]
					

					

                	
                		Zasílání hudebních novinek

	                    
	                        	
	                        		
	                        	

	                        	
	                            	
	                            

	                            

	                    

                	

                	

                	© iREPORT s.r.o.

                    
                

            

        

    




[image: TOPlist]




		


            
                 
                 



                
                            

                zavřít
            







          
		
	
		Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace, jak tyto stránky používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Více informací o nastavení cookies najdete  zde. Rozumím

	

	
	   
    
	
	
	

	
    
    

    
    

    
	
    

    
    

    
    

    
    
    

    
    
    

    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    	
	
	
	           




        
        	
        	
        	

        	

        	

        	

        	
        



 
